МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

12.05.2016 г. № 674
г. Майкоп

О проведении в 2016 году конкурса на получение
денежного поощрения лучшими учителями

В соответствии приказом Министерства образования и науки Республики Адыгея от
05.05.2016 г. № 642 « О конкурсе на получение денежного поощрения лучшими учи-
телями в 2016 году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить с 11 мая 2016 года конкурс на получение денежного поощрения
лучшими учителями.

2. Установить для лауреатов конкурсного отбора  6 премий по 50 тысяч рублей
каждая на общую сумму 300 тысяч рублей за счет средств Государственной програм-
мы Республики Адыгея «Развитие образования» на 2014-2020 годы.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору лучших учителей на полу-
чение денежного поощрения (приложение № 2).

4. Исполняющей обязанности директора государственного  бюджетного учреж-
дения дополнительного профессионального образования Республики Адыгея «Ады-
гейский республиканский институт повышения квалификации» (далее - АРИПК), чле-
ну конкурсной комиссии Нагоевой Д.У. организовать на базе АРИПК в период:

- с 12 мая по 18 мая 2016 года регистрацию конкурсных документов учителей  в
соответствии с графиком (приложение № 2);

-  с 19 мая по 27 мая 2016 года работу экспертов по экспертной оценке докумен-
тов Учителей (заочный этап).

5. Конкурсной комиссии сформировать список учителей, участников очного эта-
па конкурсного отбора, направить список на согласование Министру образования и
науки Республики Адыгея.

6. Рекомендовать руководителям органов управления образованием муници-
пальных районов и городских округов Республики Адыгея, организаций, подведомст-
венных Министерству образования и науки Республики Адыгея, довести данный при-
каз до сведения учителей.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр А. Ш. Хуажева

Приложение № 2
к приказу МОиН РА
от 12.05.2016 года № 674

График регистрации конкурсных документов учителей
(АРИПК, ул. Ленина, дом 15)

Дни приема документов Время приема документов Перерыв

12 мая – 14 мая
с 9.00 час. до 17.00
час. с 13.00 час. до 14.00 час.

16 мая – 18 мая. с 9.00 час. до 17.00
час. с 13.00 час. до 14.00 час.